GESTIÓN 

Intervenciones 

Señor Secretario General 

1º.- Toma de conocimiento. 

142 – Toma de conocimiento. 

Asunto.- Toma de conocimiento 
de las Resoluciones y Decretos. 

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número 
siete mil ochocientos uno (7.801), 
de veinte de junio de dos mil 

voto). 

Intervencións 

Presidencia 

Pois, queda aprobado por 
unanimidade dos presentes. 

Acordo 

Primeira.- Aprobar a adhesión 
como socio ao Grupo de Acción 
Local do Sector Pesqueiro 
(GALP) Golfo Ártabro Sur, e

[...]

1º.- Toma de coñecemento. 

142 – Toma de coñecento. 

Asunto.- Toma de coñecemento 
das Resolucións e Decretos. 

-Das resolucións da Xunta de 
Goberno Local, desde a número 
sete mil oitocentos un (7.801), de 
vinte de xuño de dous mil 

dieciséis, a la número diez mil 
ochocientos (10.800), de 
veinticinco de agosto de dos mil 
dieciséis. 

-Y de los decretos de la Alcaldía, 
desde el número tres mil uno 
(3.001), de dieciséis de junio de 
dos mil dieciséis, al número 
cuatro mil doscientos (4.200), de 
dieciséis de agosto de dos mil 
dieciséis. 

2º.- Mociones 

Intervenciones 

Presidencia 

Moi ben. Moitas grazas, señor 
Secretario. 

Moi ben. Entramos na fase de 
Control e Seguimento da Xestión, 
segundo punto. Aí son as 
mocións. E hai unha moción

[...]

de Empresa da Fábrica de armas, 
de Hércules de armamento e que 
está asinada polos seus voceiros 
ou voceiras. Neste caso, a señora 
Avia Veira González o señor José 
Manuel Dapena, a señora Rosa 
Gallego e quen ten o uso da 
palabra nestes momentos. 

dezaseis, á número dez mil 
oitocentos (10.800), de vinte e 
cinco de agosto de dous mil 
dezaseis. 

-E dos decretos da Alcaldía, 
desde o número tres mil un 
(3.001), de dezaseis de xuño de 
dous mil dezaseis, ao número 
catro mil douscentos (4.200), de 
dezaseis de agosto de dous mil 
dezaseis. 

2º.- Mocións 

Intervencións 

Presidencia 

Moi ben. Moitas grazas, señor 
Secretario. 

Moi ben. Entramos na fase de